
番号 契約の相手方法人名称及び法人番号 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
一般財団法人日本規格協会
法人番号　9010405010460

規格購入（ISO/IEC 17000等13規格・各35冊） 随意契約 2,942 令和6年1月25日

2
一般財団法人日本耐震診断協会

法人番号　3120005012406
本所本館外壁調査 一般競争入札 1,078 令和6年1月25日

3
一般財団法人日本規格協会
法人番号　9010405010460

JIS規格に係るJSAライブラリサーバの
使用におけるネットワークライセンス（購入）

随意契約 3,868 令和6年2月5日

4
一般社団法人化学情報協会
法人番号　3010005016764

化合物データベースの提供 随意契約（公募） 1,448 令和6年3月8日

5
一般財団法人君津健康センター

法人番号　7040005016774
令和６年度健康診断 一般競争入札 2,336 令和6年3月11日

6
一般財団法人日本健診財団
法人番号　6011305000018

令和６年度健康診断 一般競争入札 7,014 令和6年3月15日

（様式１）

令和５年度　予算における公益法人等への契約による支出状況（１月～３月）
（単位：千円）



番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 該当なし

（様式２）

令和５年度　委託調査費に関する支出状況（１月～３月）
（単位：千円）



（様式３）

番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 支出決定日※

1
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス 一般競争入札 77 令和6年1月9日

2
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

セミナー資料印刷業務 随意契約（少額） 141 令和6年1月29日

3
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

JCSSリーフレット印刷業務 随意契約（少額） 19 令和6年1月31日

4
株式会社スターネクスト
法人番号：8011001093628

周年記念イベント特設ウェブサイトの制作及び運用
保守並びにイベントプロモーション業務

一般競争入札 50 令和6年1月31日

5
株式会社ネクフル
法人番号：2010001143274

動画提供サービスの提供及び運用 一般競争入札 66 令和6年1月31日

6
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

総合案内パンフレットの原稿印刷（増刷）・製本業務 随意契約（少額） 131 令和6年2月1日

7
キッセイコムテック株式会社
法人番号：5100001012979

IIFES2024出展にかかる経費（ディスプレイレンタル） その他 11 令和6年2月2日

8
株式会社ムラヤマ
法人番号：5010001007765

IIFES2024出展にかかる経費（展示台レンタル） その他 35 令和6年2月2日

9
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス 一般競争入札 77 令和6年2月8日

10
株式会社ネクフル
法人番号：2010001143274

動画提供サービスの提供及び運用 一般競争入札 66 令和6年2月29日

11
公益社団法人日本農芸化学会
法人番号：9010005018342

日本農芸化学会年会ホームページ バナー広告掲載 随意契約（少額） 110 令和6年3月6日

12
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス 一般競争入札 77 令和6年3月8日

令和５年度　広報経費に関する支出状況（１月～３月）
（単位：千円）



13
株式会社クバプロ
法人番号：4010001015109
（日本ゲノム微生物学会）

第18回　日本ゲノム微生物学会年会展示費用 随意契約（少額） 165 令和6年3月15日

14
ニホン美術印刷株式会社
法人番号：1200001014110

製品安全パンフレットの印刷 一般競争入札 134 令和6年3月22日

15 三坂輝プロダクション ビジュアル・アイデンティティ・マニュアルの作成等 一般競争入札 2948 令和6年3月22日

16
 株式会社ディー・エル・イー
法人番号：6010001084845

キッズページのSNS広告 随意契約（少額） 999 令和6年3月22日

17
株式会社アイビーエムエイ
法人番号：6011001010147

バイオテクノロジーセンター新規パンフレットの制作 随意契約（少額） 418 令和6年3月25日

18
 株式会社ディー・エル・イー
法人番号：6010001084845

NITE公式キッズページコンテンツの制作業務
随意契約(企画競
争)

9900 令和6年3月25日

19
株式会社長谷工システムズ
法人番号:8010401037161

化学物質管理センターパンフレット印刷原稿案作成
及び印刷等業務

随意契約（少額） 725 令和6年3月28日

20
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

統合レポート及び総合パンフレットの印刷・製本業務 随意契約（少額） 287 令和6年3月28日

21
株式会社スターネクスト
法人番号：8011001093628

周年記念イベント特設ウェブサイトの制作及び運用
保守並びにイベントプロモーション業務

一般競争入札 2301 令和6年3月29日

22
鹿島建設株式会社
法人番号：8010401006744

第2NLAB展示用模型の製作 随意契約 5500 令和6年3月29日

23
株式会社ネクフル
法人番号：2010001143274

動画提供サービスの提供及び運用 一般競争入札 66 令和6年3月31日

24
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス 一般競争入札 77 令和6年3月31日

※広報経費については平成26年度より支出決定日を掲載



支　　出　　金　　額

４ 月 ～ ６ 月 ７ 月 ～ ９ 月 １ ０ 月 ～ １ ２ 月 １ 月 ～ ３ 月 合 計

独立行政法人製品評価技術基盤機構
法人番号　9011005001123

0 0 0 0 0

（様式４）

令和５年度　深夜タクシー代に関する支出状況
（単位：円）

組　　　織


